2020年 7月 9日

関係各位

公益社団法人 大阪府臨床検査技師会

オンライン研修等に係るレポート提出の運用について

平素は、大臨技事業の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、大臨技が主催する研修会・講習会について、「オンライン研修会等」にて開始する

場合は、日臨技より通知（2020.5.28）されている「令和 2 年度都道府県技師会主催研修会・

講習会の運用について」に則り、参加者へのレポート提出が必須となっております。

　つきましては、レポートの提出フォームならびに手順を下記の通り定めましたので、よろ

しくお願いいたします。

記

 対象研修会等 ：１．研修会資料（動画 URL含む）を配布（配信）する研修会等

  ２．オンライン（Webex・Zoom等のWebシステム使用）研修会等

 レポート提出方法および生涯教育点数付与方法：

１）研修会終了後に大臨技ホームページの「各種申請書類、マニュアル」より参加者

自身が「大臨技生涯教育研修報告書」をダウンロードし、レポートを記入する。

２）２週間以内に主催した部門が指定したメールアドレスへレポートを提出する。

※各部門では、研修会・講習会の受講案内時にメールアドレスを広報しておく。

※各部門で参加者名簿と報告書提出者の確認をする。

３）レポート提出があった参加者へ生涯教育点数の行事コードならびに参加登録用パ

スワードをメールアドレス等で配布する。

４）参加者自身で参加登録を行う。

 大臨技生涯教育研修報告書 提出用フォーム：別紙参照

以上

大臨技宛て提出用

公益社団法人 大阪府臨床検査技師会

2020/07

提出日： 年  月  日

２０２０年度用 大臨技生涯教育研修報告書

会員番号（6桁）

氏  名

連絡先メールアドレス

研修内容について記入（選択候補がある場合は、該当の項目を○で囲んでください）

開 催 部 門 名

講習会・研修会名

開 催 日  年 月 日 （ ）曜日

参 加 形 式
１．研修会資料（動画URL含む）を配布（配信）する研修会等

２．オンライン（Webex・Zoom等のWebシステム使用）研修会等

研修での習得事項および感想（200文字程度にまとめる）

※「研修申告書」の提出がない場合は、生涯教育点数は付与されません。

※「研修申告書」は該当部門が指定する送付先まで２週間以内にご提出ください。【厳守】

※レポート提出後に生涯教育点数の行事コードならびに参加登録用パスワードをメール

アドレスで配布いたします。

別紙

	オンライン研修会等に係るレポート提出の運用について_20200710.pdf
	大臨技　生涯教育研修報告書_20200710 (1).pdf